
 

 
СОВЕТ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

16.07.2014                          №31 

 

 

О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

дополнительным нормативом отчислений в бюджет Москаленского 

муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2015-2017 

годы» 

 

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет 

Москаленского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципальных районов дополнительным нормативом 

отчислений в бюджет Москаленского муниципального района от налога на 

доходы физических лиц на 2015-2017 годы. 

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.) 

 

 

 

 

Глава Москаленского                                                                  

муниципального района          В.А.Ермолаев 

 

 

 

 


